UBND HUYỆN VĂN LÃNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/TB-HĐTD

Văn Lãng, ngày 06 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 2 và dự kiến thí sinh

trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã huyện Văn Lãng

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về Ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 909/QĐ-UBND, ngày 22/4/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Văn Lãng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 09/5/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự

tuyển công chức cấp xã.

Căn cứ kết quả xét tuyển công chức cấp xã (vòng 2) phỏng vấn ngày

04/6/2024 kỳ xét tuyển công chức cấp xã huyện Văn Lãng.

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng thông báo kết quả

xét tuyển công chức cấp xã vòng 2 và dự kiến thí sinh trúng tuyển như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2: 30 thí sinh.

- Tổng số thí sinh tham gia dự phỏng vấn: 25 thí sinh.

- Tổng số thí sinh bỏ thi: 05 thí sinh.

- Tổng số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 07 thí sinh.

(có phụ lục danh sách  kèm theo)

 Hội đồng tuyển công chức cấp xã huyện Văn Lãng thông báo để thí sinh

được biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng CC cấp xã;

- Ban Giám sát;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, Hồ sơ TD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bế Thị Vẫn

2

		2024-06-10T09:18:41+0700
	Việt Nam
	Bế Thị Vẫn<btvan@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!